Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку із закінченням робіт по об’єкту:
«Капітальний ремонт тротуару по вул. Залізничній в
м. Коростені Житомирської області», Сторони
дійшли згоди зменшити вартість виконання робіт по
Договору № 33 від 05.10.2023 року на 14 602,78 грн.
(Чотирнадцять тисяч шістсот дві гривні 78 копійок),
без ПДВ та внести зміни до Договору, а саме:
Пункт 2.1. Договору викласти в новій редакції:
«Сума зобов’язань за Договором на 2024 рік
складає 658 145,89 грн. (шістсот п’ятдесят вісім
тисяч сто сорок п’ять гривень 89 копійок, без ПДВ),
що є в межах кошторисних призначень Замовника.